
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
常日頃より森下仁丹をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
静岡県熱海市の伊豆山地区で起きた土石流で被災された方々に対し、謹んでお見舞い申し上げます。 
一日も早く復旧されることを、衷心よりお祈り申し上げます。 
 
この影響で地域によりましては商品のお届けに遅延が生じることが予想されます。 
 
お客様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、 何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 
 
配送の詳しい状況につきましては、各配送会社のホームページ等でご確認くださいますよう、お願い
申し上げます。 
 
・日本郵便 
https://www.post.japanpost.jp/newsrelease/index.html 
 
・ヤマト運輸 
https://www.yamato-hd.co.jp/important/ 
 
なお、商品のお届けにつきましてご変更やお問い合わせ等ございましたら、 下記フリーダイヤルまで
お申し付けください。 
 
お問合せフォームはこちら 
コールセンター 
0120-181-109 
(平日 9：00～21：00 土・日・祝日 9：00～17：00) 
 
 
2021年 7 月 5日 
森下仁丹株式会社 

お見舞いと配送遅延のお知らせについて 

Press Release 

2021年 7 月 5日 
森下仁丹株式会社 

 
報道関係者各位 

https://www.post.japanpost.jp/newsrelease/index.html
https://www.yamato-hd.co.jp/important/

